
Informacja o funkcjonowaniu Przedszkola 
nr 5 Krasnala Hałabały  
Struktura organizacyjna przedszkola w roku szkolnym 2020/2021 

Liczba dzieci w poszczególnych grupach na dzień 30.09.2020r.  
1. Biedroneczki 3-4 latki – 25 dzieci 

2. Wiewióreczki 4-5 latki – 25 dzieci 

3. Króliczki 5-6 latki – 25 dzieci 

4. Muchomorki 4-5 latki – 25 dzieci 

5. Krasnale 5-6 latki – 25 dzieci 

Zatrudnienie  

Personel pedagogiczny: 
Nauczyciele (w tym dyrektor) zatrudnieni na czas nieokreślony – 13 

Nauczyciele zatrudnieni na czas określony (na zastępstwo za nauczyciela przebywającego na urlopie 

dla poratowania zdrowia) – 1 

Wszyscy nauczyciele posiadają wykształcenie wyższe mgr: 

12 nauczycieli posiada tytuł nauczyciela dyplomowanego, 

  1 nauczycieli posiada tytuł nauczyciela kontraktowego. 

Personel administracyjno-obsługowy: 
½ etatu – główna księgowa 

1/8 etatu – księgowa 

1 etat – intendentka 

1 etat – kucharka 

3 etaty – pomoce kuchenne 

5 etatów – woźne oddziałowe  

1 etat – woźny 

Zajęcia dodatkowe dla dzieci 
Język angielski – wszystkie dzieci 

Zajęcia logopedyczne – 23 dzieci 

Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne – 26 dzieci 

Zajęcia rewalidacyjne – 1 dziecko 

Religia – 5-6 latki 

Zajęcia kół zainteresowań: 



 plastyczne – 13 dzieci 

 muzyczne – 6 dzieci 

 przyrodnicze – 8 dzieci 

Osiągnięcia przedszkola w konkursach w roku szkolnym 2020/2021 
Miejski konkurs plastyczny ,,Mój baśniowy bohater” – I miejsce, II miejsce 

,,Miejski konkurs Piosenki Przedszkolaków on-line” – nagroda i wyróżnienie 

Konkurs plastyczny zorganizowany przez Urząd Statystyczny w Białymstoku ,,Wieś jesienią” – nagroda 

Ogólnopolska akcja społeczna Fundacji im. Z. Herberta ,,Podaruj wiersz” – udział 

Konkurs plastyczny ,,Święty Jan Paweł II w oczach dziecka” – dwie nagrody 

IV Bielska Przedszkolada organizowana przez Przedszkole na Hołowiesku przy Parafii Opatrzności 

Bożej – III miejsce 

Uroczystości i imprezy przedszkolne w randze miejskiej 
Nie odbyły się ze względu na panującą pandemię. 

Informacja na temat doskonalenia zawodowego nauczycieli i 

dyrektora 
Nauczyciele: 

,,Kodowanie w przedszkolu” – 10 nauczycieli 

,,10 tańców wychowańców – czyli wychowanie do wartości” – 10 nauczycieli 

,,Praca z dziećmi z zaburzeniami integracji sensorycznej” – 10 nauczycieli  

,,Kodowanie w muzyce. Szyfrowanie i kodowanie rytmów i dźwięków” – 10 nauczycieli 

,,Rozwijanie wyobraźni przestrzennej i procesów spostrzegania w ramach ćwiczeń z zakresu małej 

motoryki” – 10 nauczycieli 

,,Rozwijanie kompetencji matematycznych w sposób uporządkowany i trwały u dzieci w wieku 

przedszkolnym” – 10 nauczycieli  

Współpraca ze środowiskiem lokalnym, udział w akcjach 

ekologicznych, profilaktycznych 
Przedszkole współpracuje z następującymi instytucjami: 

 Policja: bezpieczne zachowanie się na drogach i ulicach 

 Straż Pożarna: pokaz wyposażenia wozu strażackiego na terenie placówki 

 Nadleśnictwo Bielsk Podlaski: ,,Sprzątanie Świata”, ,,Dzień Ziemi”, wycieczka do Lasu 

Pilickiego na ścieżkę ,,Osuszek” 

 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Bielsku Podlaskim 

 BDK: udział dzieci w konkursach plastycznych, muzycznych i recytatorskich organizowanych 

przez BDK 

 Biblioteka Miejska: udział dzieci w akcjach organizowanych przez pracowników biblioteki 



Ponadto dzieci brały udział w ogólnopolskich programach ,,Kubusiowi Przyjaciele Natury”, ,,Mamo, 

Tato wolę wodę”, ,,Moje dziecko idzie do szkoły”, ,,Czyste Powietrze Wokół Nas”. 

Dzieci brały udział w akcjach lokalnych i ogólnopolskich: 

 ,,Szkoła pamięta” 

 ,,Szkoła do hymnu” 

 ,,Hotele dla owadów” 

 ,,Góra Grosza” 

 Zbiórka karmy dla zwierząt na rzecz schroniska ,,CIAPEK” 

Przedszkole bierze udział w zbiórce zużytych baterii. 

Przeprowadzone remonty oraz zakupy w roku szkolnym 2020/2021 
Zakup 3 laptopów o łącznej wartości 10500 zł 

Remont zmywalni – 3518 zł 

Zakup zmywarki wraz z montażem – 6800 zł 

Montaż urządzeń na przedszkolnym placu zabaw – 7950 zł 

Poza środkami pochodzącymi z budżetu miasta: 

Zakup sprzętu na przedszkolny plac zabaw – 11850 zł (środki z budżetu Rady Rodziców i wpłat 

instytucji) 

Zakup zabawek – 4835 zł (środki z budżetu Rady Rodziców i dobrowolnych wpłat rodziców) 

Wykonano i zamontowano w ogrodzie przedszkolnym drewniane donice na kwiaty. 

Organizacja pracy przedszkola podczas prowadzenia pracy zdalnej w 

związku z sytuacją epidemiczną w kraju 
W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 marca 2021r. w 

okresie od 29.03.2021 do 9.04.2021 przedszkole znalazło się w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania. Do przedszkola mogły uczęszczać tylko dzieci rodziców pracujących w określonych 

zawodach, zgodnie z rozporządzeniem. Podstawą przyjęcia dziecka do przedszkola był pisemny 

wniosek rodzica złożony u dyrektora przedszkola. W wyżej wymienionym okresie do placówki 

uczęszczało 24 dzieci. Pozostałych rodziców poinformowano o konieczności pracy z dzieckiem w 

domu. Wydano do domów karty pracy dzieciom z poszczególnych grup. Nauczyciele na stronie 

internetowej przedszkola umieszczali systematycznie propozycje zadań do wykonania. Ponadto na 

stronie internetowej umieszczano linki z propozycjami ciekawych gier i zabaw edukacyjnych. 

Nauczyciele specjaliści (zajęcia logopedyczne i korekcyjno-kompensacyjne) zamieszczali propozycje 

zadań do pracy w domu. Zajęcia rewalidacyjne prowadzone były w przedszkolu.  

 W celu ułatwienia kontaktu z rodzicami nauczyciele podali swoje numery telefonów lub e-maile.  W 

razie pytań lub wątpliwości rodzice mogli kontaktować się z nauczycielem z grupy.  

Rodzice przesyłali zdjęcia ilustrujące pracę dzieci oraz efekty tej pracy. 

Nadzór pedagogiczny 
 W roku szkolnym 2020/2021 w naszej placówce nie była prowadzona ewaluacja zewnętrzna. 



Potrzeby, problemy i wnioski do dalszej pracy 

Potrzeby remontowe: 
 wymiana instalacji elektrycznej 

 w sali oddziału II istnieje pilna potrzeba wyrównania zapadającej się posadzki zgodnie z 

zaleceniami okresowej kontroli stanu technicznego budynku (protokół nr 2/53/2021) 

 remont pomieszczeń piwnicznych. 

 wymiana wykładziny w szatni przedszkola 

 zwiększenie liczby godzin na zajęcia logopedyczne lub zatrudnienie logopedy  
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